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Machine

No inventaire 12321
Descriptif Benziniére
Etat Neuve
Marque RIMANN
Modéle

No série

Année 2019

Rubrique

Diamétre extérieur
Hauteur

Hauteur

Capacité du réservoir

Accessoires

233 mm

174 mm

383 mm
51

Aucun

Photos

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch



